PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEXC 035/2016

PROGRAMA EDUCAÇÃO DIGITAL - PED

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba - IFPB, torna público o Resultado da Análise de Currículo do Processo

Seletivo de Bolsistas para o PROGRAMA EDUCAÇÃO DIGITAL - PED, conforme o EDITAL

PROEXT Nº. 035/2016.

Relação dos candidatos selecionados para a Entrevista que será realizada no dia 30 de

setembro, na Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEXC, conforme horário abaixo.

1. Informática Básica

                                                            NOME DO CANDIDATO                                           Horário

1 Gilberto Firmino de Souza Neto 10h00min

2 Ivis Vinícius Cândido do Vale Ribeiro 10h20min

3 Nelson Marques da Silva Neto 10h40min

4 Rodrigo Ferreira Rodrigues 11h00min

5 Tiago Barros Pinheiro Araújo 11h20min

2. Montagem e Manutenção de Microcomputadores

                                                            NOME DO CANDIDATO                                           Horário

1 Luiz Januário Torres da Silva Filho 11h40min

2 Tiago Costa Medeiros 12h00min

3 Wanderson Izidro de Andrade 12h20min

Relação dos candidatos selecionados para a Entrevista que será realizada no dia 30 de

setembro, na Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - PRPIPG, conforme horário

abaixo.

3. Informática – Programação

                                                            NOME DO CANDIDATO                                           Horário

1 Rafael Albuquerque Cardoso 9h00min

2 José Ricardo Bettini Pacola 9h20min

João Pessoa, 28 de setembro de 2016.

Vania Maria Medeiros

Pró-Reitora de Extensão